СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.12.2013 г.   №  28                                                                             п.Кировский

Об утверждении тарифа на услугу по

вывозу    жидких   бытовых  отходов,

оказываемую  муниципальным   уни-

тарным   предприятием  «Кировское»

в   муниципальном  образовании  Ки-

ровский  сельсовет Смоленского рай-

она Алтайского края

          Рассмотрев представленные материалы по расчёту тарифа на услугу по  вывозу жидких бытовых отходов, оказываемую   муниципальным     унитарным предприятием  «Кировское»,  в соответствии с пунктом 6 статьи 22 Устава муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края, Собрание депутатов Кировского сельсовета смоленского района Алтайского края РЕШИЛО:

          1.Утвердить тариф на услугу по вывозу жидких бытовых отходов, оказываемую   муниципальным     унитарным предприятием  «Кировское» в муниципальном  образовании  Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского  края, в размере 80,51 руб. за 1 куб.м.

          2.Решение Собрания депутатов Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края № 32 от 29.09.2009 года считать утратившим силу.

          3.Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в установленном порядке.

Глава Кировского сельсовета                                                           Е.Б.Быкасова